年 月 日

（報告期限：2023年4月30日 必着）

公益財団法人ミズノスポーツ振興財団 御中

2022年度の助成金について、下記の通り報告します。

１．事業報告

　助成事業報告書

貴団体名

お　役　職

代表者名 ㊞

〒

ご　住　所

お　電　話

ご担当者名

1

2．収支報告

●収入 （単位：円）

●支出 （単位：円）

※領収書の添付は不要です。各自で保管しておいてください。
※記入時の改行、調整は構いません。
※別紙添付の場合でも、こちらの用紙をご提出ください。

合　計 0

　　明　　　細 金　　額

合　計 0

　ミズノスポーツ振興財団より助成金
　　明　　　細 金　　額

2